
Opravy mostů Oblast  Sever  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVY MOSTŮ OBLAST SEVER  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
 

Předmětem zakázky je oprava mostů na oblasti Sever. Jedná se o stavební 

práce, které byly navrženy jako opatření k odstranění závad zjištěných při 

hlavní prohlídce mostů provedené v souladu s vyhláškou č. 104/1997Sb., 

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů. Zakázka je dělena na části.  

Část č. 1 II/379 Kateřina, most 379-022 přes Šebrovku 

Část č. 2 III/38715 Doubravník, most 38715-1 přes Svratku 

Část č. 3 III/3655 Letovice, most 3655-1 přes Svitavu 

Část č. 4 III/38514 Klokočí, most 38514-1 přes Rakovec 

 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek. 

Cena dle smlouvy v Kč 

bez DPH 

Část č. 1 II/379 Kateřina, most 379-022 přes Šebrovku - 598.386,50 

Část č. 3 III/3655 Letovice, most 3655-1 přes Svitavu - 294.685,75 

Část č. 4 III/38514 Klokočí, most 38514-1 přes Rakovec - 244.563,20 

III.  VYBRANÝ DODAVATEL  

Část č. 1 II/379 Kateřina, most 379-022 přes Šebrovku 

Část č. 3 III/3655 Letovice, most 3655-1 přes Svitavu 

Část č. 4 III/38514 Klokočí, most 38514-1 přes Rakovec  

 

Název IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

Sídlo  Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČO 25869523 

 

 

 



Opravy mostů Oblast  Sever  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s §122 odst. 2 ZZVZ  nebylo hodnocení provedeno, v zadávacím řízení byl pouze jeden 

účastník. 

Nabídka dodavatele vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem. 

 

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE  

                ----------   

V.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VŠECH ÚČASTNÍKŮ  ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Název Sídlo IČO 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 25869523 

 

VI.  VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI  

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

VII.  ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

Zadavatel zrušil zadávací řízení pro část č. 2 III/38715 Doubravník, most 38715-1 přes Svratku          

z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízením pokračoval. 

  

 

V Brně dne 16.09.2022 

 

 

 

 
 

Mgr. Martina Křivánková 

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2022-09-16T11:30:37+0200




